m_pi . ACODRPU. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0013805. 01- 06- 2020

Whpcio Seolastico Regionale frox b Fuglia

Direzione Generale
Ufficio Il

Gestione delle risorse umane del comparto scuola — Attuazione degli ordinamenti — Istruzione non statale

Il Dirigente: Esterina Lucia Oliva

Protocollo e data in intestazione

Il Coordinatore dei servizi ispettivi: Dott. Francesco Forliano

e, p.c.,

Ai Dirigenti Scolastici

delle Istituzioni scolastiche statali
del primo ciclo di istruzione,
della Regione Puglia

a mezzo di pubblicazione sul sito web www.pugliausr.gov.it
rif. nota direttoriale prot. 6440 del 18.03.2020

Ai Coordinatori delle attivita
educative e didattiche delle scuole
paritarie del primo ciclo di istruzione,

della Regione Puglia
a mezzo di pubblicazione sul sito web www.pugliausr.gov.it
rif. nota direttoriale prot. 6440 del 18.03.2020

Al Dirigente dell” Ufficio I - USR Puglia
a mezzo di pubblicazione sul sito web www.pugliausr.gov.it
rif. nota direttoriale prot. 6440 del 18.03.2020

Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali Provinciali - USR Puglia
a mezzo di pubblicazione sul sito web www.pugliausr.gov.it
rif. nota direttoriale prot. 6440 del 18.03.2020

Ai Dirigenti Tecnici-USR Puglia
a mezzo di pubblicazione sul sito web www.pugliausr.gov.it
rif. nota direttoriale prot. 6440 del 18.03.2020

Ai componenti dei Nuclei di Coordinamento

Regionali e Provinciali
a mezzo di pubblicazione sul sito web www.pugliausr.gov.it
rif. nota direttoriale prot. 6440 del 18.03.2020

Al Sito WEB dell’USR Puglia

OGGETTO: Esame di Stato 1° ciclo, 2020 - Nuclei di coordinamento regionale e provinciali.

In relazione all’oggetto si riporta, di seguito, I’indicazione nominativa, con i relativi riferimenti

telefonici e telematici, dei componenti i Nuclei di coordinamento regionale e provinciali, Esame

di Stato 1° ciclo, a.s. 2019/2020.

Dirigente Ufficio Il — dott.ssa Esterina Lucia Oliva
Dirigente Tecnico Coordinatore dei Servizi Ispettivi - dott. Francesco Forliano
Riferimento: dott.ssa Erminia Paradiso - U.S.R. Puglia @ 080/5506293 - DX erminiaparadiso@gmail.com
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Direzione Generale
Ufficio Il
Gestione delle risorse umane del comparto scuola — Attuazione degli ordinamenti — Istruzione non statale

Ai predetti Nuclei si potra fare riferimento per eventuale assistenza amministrativa e tecnica, relativa

agli Esami in argomento.

Dott. Francesco Forliano 080.5506303 francesco.forliano@istruzione.it
Coord. Dirigenti Tecnici
BA - BAT - FG
Dott. Cataldo Rusciano 080.5506226 cataldo.ruscianol@istruzione.it
Dirigente Tecnico
BR-LE-TA
Dott.ssa Erminia Paradiso 080.5506293 erminiaparadiso@gmail.com
USR Puglia Cell. 3921225940
BA - BAT - FG
Dott.ssa Anna Luisa Saladino | Cell.3491624207 annaluisa.saladino@istruzione. it
USR Puglia
BR-LE-TA
Dott.ssa Eliana Campi 080.5506209 eliana.campi@istruzione.it
USR Puglia
Sig. Pasquale Tempesta 080.5506314 pasquale.tempesta@istruzione.it
USR Puglia
Ambito territoriale Dott.ssa Diana
Bari Cimino 080.5477253 | diana.cimino.ba@istruzione.it
Emanuele Zotti 080/5477259 | emanuele.zotti@istruzione.it
Ambito territoriale Dott.ssa Maria marialuigia.salvatori@istruzione.it
Brindisi Luigia Salvatori 0831.58940
vito.attorre132@istruzione.it
Dott. Vito Attorre
) o Lina Conte 0881/795239 | lina.conte5@istruzione.it
Ambito territoriale
Foggia Emanuela Luciani 0881/795239 | emanuela.luciani9@istruzione.it
Irene Dellisanti 320/3844601 | irenemariagrazia.dellisanti@istru
(deviazione zione.it
di chiamata)
Dott.ssa Claudia claudia.tommasi2@istruzione.it
Ambito territoriale Tommasi 0832.23511
Lecce (numero con | antonella.ferrari@istruzione.it
Antonella Ferrari deviazione di
chiamata) laura.rollo.le@istruzione.it
Laura Rollo

Dirigente Ufficio Il — dott.ssa Esterina Lucia Oliva
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Whpcio Seolastico Regionale frox b Fuglia

Direzione Generale

Ufficio Il
Gestione delle risorse umane del comparto scuola — Attuazione degli ordinamenti — Istruzione non statale
Ambito territoriale Fara Varone 099.7730582 | fara.varone.ta@istruzione.it
Taranto (deviazione
Rocco Alo di chiamata) | rocco.alo.ta@istruzione.it
099/7730515

IL DIRETTTORE GENERALE
Anna Cammalleri

Firmato digitalmente da
gAI\I/_II_MALLERI ANNA

O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA
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